
 

2RT Motorsport SSD A RL sede legale: Via Marconi, 2/B - 97014 Ispica (RG) - P.IVA C.F. 01826580886                                                                                        
E-mail pistadelsole.2rt@gmail.com  

 

OGGETTO: NOMINA SAFEGUARDING 

Premesso che si è ravvisata la necessità di nominare entro il 1° Luglio 2024 un 
Responsabile contro abusi, violenze e discriminazioni con lo scopo di prevenire e contrastare 
ogni tipo di abuso, violenza di genere e discriminazione sui tesserati ai sensi del d.lgs. 
198/2006, nonché per garantire la protezione dell’integrità fisica e morale degli sportivi anche 
ai sensi dell’art. 33, comma 6 del d.lgs. 36/2021e che è pervenuta la candidatura del sig. 
GIANFRANCO RICCA, già ritenuto munito delle competenze tecniche per lo svolgimento di tale 
attività, l’Amministratore Unico Sig. Ricca Carmelo  

DETERMINA 

 di nominare il sig. GIANFRANCO RICCA Responsabile contro abusi, violenze e 

discriminazioni con lo scopo di prevenire e contrastare ogni tipo di abuso, violenza di 

genere e discriminazione sui tesserati ai sensi del d.lgs. 198/2006, nonché per 

garantire la protezione dell’integrità fisica e morale degli sportivi anche ai sensi 

dell’art. 33, comma 6 del d.lgs. 36/2021per conto della 2RT MOTORSPORT SSD A RL dal 

01/01/2025 e di comunicare il suddetto nominativo con una email al Safeguarding 

Office di competenza e di pubblicare la nomina sul sito internet o pagina social della 

SSD . 

 

Ispica, 27/12/2024 

 

 

L’Amministratore Unico 

                 Carmelo Ricca 

 

 


